PORTARIA N.º 16.243, DE 22/10/2019.

REVOGA A PORTARIA N.º 15.057, DE 04/05/2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART. 55 DA LEI N.º 2.898/2006;

RESOLVE:

 Art. 1º Revogar a Portaria n.º 15.057, de 04/05/2018, que cedeu a servidora
MARIA JOSÉ  DONATI,  matrícula  2.951,  Técnico  de  Nível  Superior  –  Analista  de
Sistema, Nível VIII, Padrão H, para a Prefeitura Municipal de Vitória, conforme processo
n.º 6377/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01/10/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Outubro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal